СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Российская Федерация, 457004, Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское
ул. Островского д.З ,телефон (8-351-66) 43-1-42; 1-85.

Р Е Ш Е Н И Е

От «19» октября 2020г. №14

«Об исполнении бюджета
Красносельского сельского
поселения за 9 месяцев 2020 года»

Рассмотрев представленные материалы по исполнению бюджета
Красносельского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года Совет депутатов
Красносельского сельского поселения

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2020 года по доходам в
сумме 20 077,89 тыс. рублей, остаток на 01.01.2020г. -  881,6 тыс. рублей и
расходам в сумме 19 871,67 тыс. рублей (приложение № 1, № 2 к данному
решению).

РЕШИЛ:

М.Ф. Костяева